
 
 
 
 
 
 

 
Ważne daty 
Kwiecień 

       List od dyrektorów – kwiecień 2025        
2 kwietnia: Powrót z 
ferii wiosennych 
 
3-16 kwietnia: 
Rozpoczyna się testowanie 
IAR 
 
8-9 kwietnia: Pokazy 
PFA w Starostwie 
Okręgowym – brak zajęć 
przedszkolnych 
 
9 kwietnia: Posiedzenie 
Rady ds. Edukacji w 
dystrykcie  
 
14 kwietnia: Rejestracja 
Pomoc Noc @ 4:00 - 
6:00 WJH 
 
17 kwietnia: 
Wcześniejsze zwolnienie, 
zwolnienie studentów WE 
1:30 
BRAK zajęć w 
przedszkolach EC, 
PRE-K i PM 
 
 

Drogie rodziny z szkół podstawowych Worth,  
 
Mamy nadzieję, że wszyscy miło spędziliście ferie wiosenne! Aż trudno uwierzyć, że to już kwiecień. 
Rozpoczęły się testy IAR dla klas 3-5 i będą trwać do środy, 9 kwietnia. Prosimy dopilnować, aby 
Twoje dziecko przychodziło do szkoły punktualnie i dobrze odpoczywało w nocy. Zachęcamy 
wszystkich naszych uczniów, aby dali z siebie wszystko!  
Pani D’Andrea i pani Koehler  
 
 
Uniwersalne oczekiwania/zachowania 
Uczniowie wspólnie z nauczycielami zapoznają się z naszymi Uniwersalnymi oczekiwaniami. 
Przypomnij swojemu dziecku (dzieciom) o znaczeniu dokonywania dobrych wyborów, używania miłych 
słów, bycia najlepszym i podążania za naszymi powszechnymi oczekiwaniami w szkole. 
Przypominamy, że w szkole nie wolno używać telefonów komórkowych. Należy je zdjąć i odłożyć na 
czas zajęć szkolnych. Uczniowie mogą dzwonić do domu ze swojej klasy lub z sekretariatu.  
 
Przygotowanie IAR 
Testy IAR trwają do środy, 9 kwietnia, dla klas 3-5. Studenci będą testować z języka ELA i 
matematyki. Klasa 5 będzie miała dodatkowy test z przedmiotów ścisłych. Podczas testu uczniowie 
będą korzystać ze swoich Chromebooków i słuchawek. Podczas egzaminu uczniowie nie mogą mieć 
włączonych inteligentnych zegarków ani telefonów komórkowych. Prosimy o punktualne przybycie 
dziecka do szkoły, aby mogło przystąpić do egzaminu. 
 
Ubierz się stosownie do pogody 
Prosimy o przysyłanie dziecka do szkoły ubranego na przerwę na świeżym powietrzu. Ważne jest, aby 
uczniowie byli odpowiednio ubrani, aby mogli przebywać na zewnątrz.  
 
Ruch drogowy – przyjazd i wyjazd 
Bezpieczeństwo jest naszym najwyższym priorytetem. Prosimy o korzystanie z pasa dojazdowego w 
celu wysiadania i odbierania uczniów. Koniecznie pociągnij całą drogę do przodu zanim dziecko 

 



 
18 kwietnia: Żadnej 
szkoły 
 
- Termin składania 
zamówień on-line na 
śniadania/lunchy majowe  
 
 
 
Patrząc w przyszłość:  
 
11 maja: Wszystkiego 
najlepszego z okazji Dnia 
Matki 
 
23 maja: Dzień 
wcześniejszego zwolnienia 
o 13:30 / Dzisiaj 
przedszkole NIE (zajęcia 
popołudniowe: 8:30–11:30) 
 
26 maja: Dzień Pamięci - 
Brak szkoły 
 
3 czerwca: Ostatni dzień 
szkoły 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

opuści pojazd. Jeśli zdecydujesz się odprowadzić ucznia(-ów) do drzwi, musisz zaparkować na 
legalnym miejscu parkingowym. Wysadzanie uczniów na każdym rogu, na środku ulicy lub przy 
znakach stopu jest niebezpieczne. Ponadto uczniowie powinni przechodzić od rogu do rogu w 
kierunku strażników przejścia. Prosimy o zachowanie ostrożności, ponieważ pomagają one zapewnić 
bezpieczeństwo wszystkim naszym uczniom i rodzinom.   
 
Uczeń powinien przybyć do szkoły nie wcześniej niż na godzinę 8:15. Wejście północne jest 
przeznaczone dla pieszych. Na terenie Oak Park obok szkoły nie ma parkingu w czasie przychodzenia i 
wychodzenia z domu. Prosimy, pamiętajcie o naszych sąsiadach i pamiętajcie o parkowaniu w 
legalnym miejscu, a nie na prywatnych podjazdach. Ważne jest, abyśmy szanowali sąsiadów i firmy po 
drugiej stronie ulicy od Worth Elementary. Na terenie Działu Służb Wsparcia Bezpieczeństwa po 
drugiej stronie ulicy, na północnym krańcu budynku, nie ma parkingu. 
 
Zamawianie posiłków 
Jeśli potrzebujesz pomocy przy składaniu zamówienia, zadzwoń na infolinię ds. żywienia pod numer 
708-671-3903.  Informacje dotyczące składania zamówień znajdują się na stronie internetowej 
naszego powiatu: https://worthschools.org/parents/meal-program/  
Okno, w którym można zamówić śniadanie i lunch Móc będzie otwórz 9 kwietnia i zamknie 
się 14 kwietnia. 
Jeżeli nie zamówiliście Państwo posiłków na kwiecień, prosimy aby Wasze dziecko zjadło śniadanie 
przed godzChole i wysłać dziecku obiad z domu.  
 
 
 
Kwietniowe menu lunchowe  
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Program 
Czytanie: Nasi uczniowie i nauczyciele ciężko pracowali, aby wdrożyć nasz nowy program czytania, 
Wit and Mądrość. Kiedy jesteś w domu i czytasz, zapytaj dziecko, co zauważyłeś i nad czym się 
zastanawiasz? Odbyli w swoich klasach naprawdę bogate akademickie rozmowy na temat tych 
obserwacji i cudów.  
 
KOMÓRKA: Jednostka drugiego stopnia 4 o to chodzi Rozwiązywanie problemów.  
 
Pozostałe dni wcześniejszego zwolnienia     
Ostatnie dwa dni wcześniejszych zwolnień to 17 kwietnia i 24 maja. W tych dniach zapewniamy 
naszym pracownikom możliwość rozwoju zawodowego i doskonalenia szkoły.  Uczniowie Worth 
Elementary są zwolnieni o godzinie 13:30.  
 
 
Komunikacja z rodzicami 
Upewnij się, że jesteś zarejestrowany w okręgu platforma komunikacyjna School Messenger. Chcemy 
mieć pewność, że otrzymujesz najbardziej aktualne informacje.  Jeśli niedawno zmieniłeś swoje dane 
kontaktowe lub chcesz sprawdzić swoje aktualne informacje, możesz postępować zgodnie z 
instrukcjami podanymi na stronie internetowej dzielnicy: 
https://worthschools.org/parents/komunikacja/ 
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Środki bezpieczeństwa / Protokół dotyczący choroby 
Należy pamiętać, że wszyscy uczniowie muszą być wolni od objawów przez 24 godziny przed 
powrotem do szkoły. Obejmuje to bycie bez gorączki (bez leków) i bez wymiotów. W przypadku 
konieczności zgłoszenia nieobecności prosimy o kontakt telefoniczny z biurem pod 
numerem 708-448-2801. 
 
Frekwencja 
KAŻDEGO DNIA KAŻDEGO KAŻDEGO WAŻNE jest, aby Twoje dziecko było obecne i punktualnie w 
szkole! Nieobecność ucznia powoduje utratę cennego czasu na naukę. W razie jakichkolwiek pytań 
prosimy o kontakt z panią D’Andrea lub panią Koehler. 

  
 
 
 
Procedury przyjazdu i zwolnienia 
Jeźdźcy samochodów: Rodziców prowadzących samochód zachęca się do korzystania z pasa 
samochodowego w przypadku przyjazdu i wyjazdu. Chodzącym rodzicom nie wolno odbierać uczniów z pasa 
samochodowego.  Z pasa samochodowego mogą korzystać uczniowie w każdym wieku we wszystkich 
klasach. Pasażerowie samochodów wjeżdżają do budynku z pasa dla samochodów i zostaną wyproszeni na 
pas dla samochodów.  
 
Studenci nie korzystają z pasa samochodowego: może wejść przez najbliższe drzwi i zostaną zwolnieni z 
różnych stanowisk w zależności od klasy.  

● Wezmą w nim udział WSZYSCY uczniowie klas IV/V zwolniony z klas 4/5. Piesi będą musieli wyjść 
na 112th St. 

● WSZYSCY uczniowie klas 1-3 zostaną zwolnieni ze szkoły NORTH DOORS (najbliżej 111th St.). 
Rodzice, którzy chcą spotkać się ze swoimi uczniami, powinni zaplanować spotkanie na trawniku 
przed szkołą, w pobliżu znaków informujących o poziomach klas.  
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● Uczniowie objęci programami EC/PreK i Przedszkole lub wymagający dostępności mogą 

wchodzić/wychodzić wejściem głównym.  
 

Rodzice, którzy chcą zaparkować w celu przywiezienia/odebrania uczniów, muszą to zrobić na legalnych 
miejscach parkingowych. Oni powinien nigdy podwozić lub odbierać uczniów z ulicy, ponieważ 
zagraża to bezpieczeństwu i może skutkować mandatem.   
Całe rodzeństwo spotka się w szkole i uda się do wyznaczonych drzwi. 
 

Najciekawsze z marzec 
 

 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
 
 

 Pani Elżbieta D’Andrea                                                          Pani. Alise Koehler 
Worth dyrektor szkoły podstawowej Worth zastępca dyrektora szkoły podstawowej         

 
 

Dzienny harmonogram ucznia  
 

Klasy 1-5  

 

Notatka o nieobecnościach… 
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8:30 - 15:15 

 
Przedszkole 

AM: 8:30 - 11:30 
PM: 12:15 - 15:15 

 
WE/PreK  

AM: 8:30 - 11:00 
PM: 12:45 - 15:15 

 
Frekwencja 

Obecność będzie sprawdzona o godz 8:30 dla 
WSZYSTKICH studentów. 

Jeżeli z jakiegokolwiek powodu Państwa 
dziecko nie będzie w szkole, prosimy 
zadzwonić do szkoły i nas o tym 
powiadomić. Możesz zadzwonić na infolinię 
dla nieobecnych pod adresem 708-671-5859, 
24 godziny na dobę i zostaw wiadomość. 
Można również skontaktować się z naszym 
biurem głównym pod adresem 
708-448-2801. 
 
Doceniamy Twoją współpracę w kształceniu 
uczniów i zapewnieniu im bezpieczeństwa! 

Późne przybycie / wcześniejsze zwolnienie  
 

Uczniowie spóźnieni do szkoły zobowiązani są 
do zapisania się na zajęcia przez personel 

szkoły.  
 

Uczniowie opuszczający zajęcia wcześniej z 
regularnie zaplanowanych zajęć szkolnych 
będą musieli zostać wylogowani w biurze.   

 
Wyznaczona osoba odbierająca będzie 

musiała to zrobić  
przedstawić wydany przez organ państwowy 

dokument tożsamości, który należy 
zeskanować i zwrócić, zanim szkoła zwolni 

ucznia w celu zwolnienia.  
 

Zadzwoń do biura i daj nam znać, że będziesz 
odbierać wcześniej.   

Dystrykt 127 – Dni wcześniejszego zwolnienia  
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